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Ostrzeżenie meteorologiczne. 2011-01-07, Piątek
Ostrzeżenie meteorologiczne.

Ostrzeżenie meteorologiczne. 2011-01-06, Czwartek
Ostrzeżenie meteorologiczne.

Podsumowanie badań na antygen raka jajników CA 125
2011-01-03, Poniedziałek
Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu podsumowała program "POSTAW NA ZDROWIE –
JESTEŚ TEGO WARTA" - program bezpłatnych badań na "antygen raka jajników" CA 125 dla kobiet z
terenu powiatu raciborskiego. Fundacja wydała 400 talonów na badania, z badań skorzystało 313
mieszkanek powiatu, wśród których stwierdzono 2 przypadki przekroczenia normy. Badania na zlecenie
Fundacji wykonywało Laboratorium Analityczne

Zmiany w normach dobrej kultury rolnej oraz wymogach
wzajemnej zgodności 2010-12-31, Piątek
Od 2011 r. rolników ubiegających się o płatności w ramach programów pomocowych: - płatności w ramach
systemów wsparcia bezpośredniego, - pomocy finansowej z tytułu gospodarowania na obszarach górskich
lub innych terenach o niekorzystnych warunkach gospodarowania, - płatności rolnośrodowiskowej, -
zalesiania gruntów rolnych, będą obowiązywały nowe normy dobrej kultury rolnej oraz wymogi wzajemnej
zgodności.
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XII Zimowe Warsztaty Wokalne 20 - 23 stycznia 2010-12-29,
Środa
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu już po raz dwunasty serdecznie zaprasza wszystkich
zainteresowanych do udziału w Zimowych Warsztatach Wokalnych prowadzonych przez Elżbietę
Zapendowską – m.in. Jurora programów telewizyjnych "Idol", "Jak oni śpiewają" oraz Andrzeja
Głowackiego – reżysera i aktora. Głównym celem warsztatów jest praca nad warsztatem wokalnym,
ćwiczenia z intonacji oraz emisji głosu. Uczestnicy pod

Pan ciekawski - nagrodzony 2010-12-28, Wtorek
Jury I Ogólnopolskiego Konkursu fotograficzno-filmowego "Przyroda u Twoich drzwi" po wnikliwym
zapoznaniu się z 239 nadesłanymi pracami przyznało nagrody. I miejsce w kategorii fotografia - szkoły
ponadgimnazjalne: zdobył Sławomir Stanowski z ZSO Nr 2 II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza
w Raciborzu - "Pan ciekawski". Rok 2010 został ogłoszony przez Organizację Narodów Zjednoczonych
Międzynarodowym Rokiem

Stypendia Starosty dla najzdolniejszych studentów przyznane
2010-12-28, Wtorek
Mają doskonałe wyniki w nauce, a do tego mogą poszczycić się szczególnymi osiągnięciami, takimi jak np.
udziały w międzynarodowych konferencjach, seminariach, czy konkursach. Mowa o najzdolniejszych
studentach – mieszkańcach powiatu raciborskiego, których Komisja Stypendialna, nagrodziła stypendiami
na rok akademicki 2010/2011. O stypendium ubiegało się 44 żaków. Lista studentów, którym przyznano
Stypendium Starosty

Podsumowanie badań przesiewowych finansowanych przez
Powiat 2010-12-27, Poniedziałek
17 grudnia Szpital Rejonowy im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu zakończył realizację, finansowanych przez
Powiat Raciborski, badań przesiewowych dla mieszkańców naszego powiatu. Prowadzono badania na
obecność toksoplazmozy i cytomegalii TOXO+CMV, wirusa HIV, nosicielstwo paciorkowca z grupy B (GBS)
dla ciężarnych mieszkanek powiatu oraz badania w kierunku swoistego antygenu sterczowego PSA
(prostata) dla mieszkańców powiatu, którzy

Ostrzeżenie hydrologiczne 2010-12-24, Piątek
Ostrzeżenie hydrologiczne.

Logo Powiatu wybrane 2010-12-22, Środa
Znane są już wyniki głosowania na Logo Powiatu Raciborskiego. Spośród trzech prac, wyłonionych przez
komisję w I etapie konkursu, głosujący wybrali propozycję p. Grzegorza Stadnickiego z Lublina. Projekt
uzyskał 48% poparcie, a jego autor nagrodę w wysokości 2500 PLN brutto. Zarząd Powiatu podjął decyzję
o skierowaniu zwycięskiej propozycji do realizacji. Przypomnijmy, na trwający od grudnia ubiegłego roku
konkurs
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
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Przejdź do treści strony:
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